
   
                                                                                                                                                                                                         

 

 

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

N. 334         DEL 09.05.2017  

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: LA SCALEA O. A.  

 
OGGETTO: Esclusione candidato dal concorso pubblico ad un posto di istruttore tecnico Geometra- categorie 

protette  – Riservato legge 68/99.                  

 
Il sottoscritto, dott.Fasanella Antonio,Segretario Generale,Responsabile del Settore Affari Generali 
 

PREMESSO: 

CHE con  determinazione n. 151  dell'08.03.2017,si  provvedeva  all'ammissione  dei candidati  al concorso pubblico ad 

un posto di istruttore tecnico Geometra cat.C1 riservato al personale di cui all'art.1 comma 1 legge 68/99 ;            

CHE nella stessa determina veniva richiamato l'art.2 del bando di concorso che testualmente recita: 

 “L’Amministrazione comunale si riserva la facoltà di procedere all’ammissione dei candidati alle prove con riserva di 

accertamento dei requisiti previsti dal presente bando al momento dell’approvazione della graduatoria di merito. Resta 

ferma pertanto la facoltà per l’Amministrazione comunale di disporre, in qualsiasi momento, anche successivamente 

all’espletamento delle prove selettive, l’esclusione dal concorso per difetto dei prescritti requisiti ovvero per la mancata o 

incompleta presentazione della documentazione prevista. 

CHE ,a seguito di   accertamenti effettuati presso gli uffici competenti,è risultato che uno dei candidati ammessi al 

concorso,il sig.Nicoletti Vincenzo,non è iscritto negli elenchi delle categorie protette di cui alla legge 68/99; 

VISTO il vigente regolamento organico del personale nonché il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei                

Servizi 

VISTI:  

- il D.Lgs. 267/2000;   

- il D.Lgs. 165/2001; 

- 

 

D E T E R M I N A 

       Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si riconferma: 

1) DI  ESCLUDERE dal concorso pubblico per la copertura del posto bandito come in premessa, il concorrente : 

- NICOLETTI VINCENZO nato a Cassano All’Ionio il 10.02.1980 per i motivi sopra richiamati; 

2) TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio del Personale e alla commissione giudicatrice istituita per 

gli adempimenti successivi; 

3) DARE MANDATO all’Ufficio Personale di consegnare al Segretario della Commissione  

              copia del presente atto per quanto di competenza. 

       
                                                                                                                

                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. 

          F.to     Dott.Fasanella Antonio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data 09.05.17 prot. n. 11310 ,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì 09.05.17 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

                                                                                                         F.to Giovanni W. Musacchio 

                                                                                                             _________________________       

                                                                                                                                                                     

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 


